Протокол
совещания о нововведениях в антикоррупционное законодательство РК

г.Астана N26 05.06.2023г.

Совещаниепроходило: конференцзал<<Антонов>>
Время:10.00

Проводил(разъяснял): старшийинспекторпо комплаенс и внутренней
безопасностиСыздыковН.Т.ААК

Участвовали: сотрудникиДепартаменталетной эксплуатации

Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополненийв ЗаконРК <<Опротиводействии
коррупции».

2. Измененияв Трудовойкодекс РК по вопросамкоррупции.
З. О процедуресдаче подарков, полученных лицами, уполномоченнымина

выполнение государственныхфункций.
4. Стандартыповедения в рабочееи в нерабочеевремясотрудникамиААК

в соответствии с Кодексомделовойэтики Общества.

Выступили:О нововведениях в антикоррупционноезаконодательство РК, о

внесениях изменений в Трудовойкодекс РК, о процедуресдаче подаркови
стандартовповедения в рабочееи в нерабочеевремясотрудникамиААК
проинформировалстаршийинспектор по комплаенс и внутренней
безопасностиСыздыковН.Т.

Приняторешение:
1. Соблюдатьнормы антикоррупционногозаконодательства, в том числе
антикоррупционныеограничения.

2. Приполученииподарков, связанных с трудовойдеятельностью лицами,

уполномоченными на выполнение государственных функций
информироватьнепосредственного руководителя и соблюдать
указанныетребования.

З. НеукоснительнособлюдатьнормыКодексаделовойэтики Общества.

Протоколсоставил:
Старшийинспекторпо комплаенс
и внутреннейбезопасностиСызыдковН.Т.

Ознакомлены:
СтепановЛеонидНиколаевич
БабичИван

ВитрищакСергейГеннадьевич
ТунликбаевЖамкенБейсенбекович
НурахметовГалымбекАлтынбекович
НайзабековАлмасГалимжанович
ЖусуповКанат Какибаевич
КуангалиевКайратСерикжанович
СулейменовТулеубекСайлаубекович
КенесбаевБекжанКасымович
ДжумадлаевМаратАрыкбаевич
КажмуратовМуратБогдатович
ЖусуповСаянЕльтаевич
ОразбаеваДинараБахтыгельдыевна
БектемисовСултанСерикович
ТулековУлукбекКурманбекович
СейтаеваАйжан Секежановна
РакишеваАйнураБекгалыйевна

Т 06-И3,

Протокол
совещания о нововведениях в антикоррупционноезаконодательство РК

г.Астана N97 04.09.2023г.

Совещание проходило: В Департаментеупрощения формальностей,
обслуживанияпассажирови грузов
Время:12.00

Проводил(разъяснял): старшийинспекторпо комплаенс и внутреннейбезопасностиСыздыковН.Т.ААК

Участвовали: сотрудники Департаментаупрощения формальностей,
обслуживанияпассажирови грузов

Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополненийв ЗаконРК «О противодействии
коррупции».

2. Измененияв Трудовойкодекс РК по вопросамкоррупции.
З. О процедуресдаче подарков, полученныхлицами, уполномоченнымина

выполнение государственныхфункций.4. Стандартыповедения в рабочееи в нерабочеевремясотрудникамиААК
в соответствии с Кодексомделовойэтики Общества.

Выступили:О нововведениях в антикоррупционноезаконодательство РК, о
внесениях изменений в Трудовойкодекс РК, о процедуресдаче подаркови
стандартовповедения в рабочееи в нерабочеевремясотрудникамиААК
проинформировалстаршийинспектор по комплаенс и внутреннейбезопасностиСыздыковН.Т.

Приняторешение:
1. Соблюдатьнормы антикоррупционногозаконодательства, в том числе
антикоррупционныеограничения.

2. Приполученииподарков, связанных с трудовойдеятельностью лицами,
уполномоченными на выполнение государственных функцийинформироватьнепосредственного руководителя и соблюдать
указанныетребования.

З. НеукоснительнособлюдатьнормыКодексаделовойэтики Общества.

Протоколсоставил:
Старшийинспекторпо комплаенс
и внутреннейбезопасностиСызыдковН.Т.
Ознакомлены:
МалаевНуржанСарсенбаевич

АбильдиноваАрайлымМуратовна
ДаутоваКуанышСагидуллаевна
КанлыбаевДаниярОнласынович
ОАПрзакАйнурСаяткызы
ОримбековТимурОмирбекович
ЕсебаевБауржанОлжанович
НурасыловаЗияКанатовна
ДосмурзиноваМадина
АбельдаевРустемКанатович
КаримоваАлтынайГалымовна

Протокол
совещания о нововведениях в антикоррупционноезаконодательство РК

г.Астана

Совещание проходило:
обслуживания.
Время:11.00

В

N98

Департаментеаэродромов

19.09.2023г.

и наземного

Проводил(разъяснял): старшийинспекторпо комплаенс и внутренней
безопасностиСыздыковН.Т.ААК

сотрудники Департаментааэродромов и наземногоУчаствовали:
обслуживания
Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополненийв ЗаконРК «О противодействии
коррупции».

2. Измененияв Трудовойкодекс РК по вопросамкоррупции.
З. О процедуресдаче подарков, полученныхлицами, уполномоченнымина
выполнение государственныхфункций.4. Стандартыповедения в рабочееи в нерабочеевремясотрудникамиААК
в соответствии с Кодексомделовойэтики Общества.

Выступили:О нововведениях в антикоррупционноезаконодательство РК, о

внесениях изменений в Трудовойкодекс РК, о процедуресдаче подаркови
стандартов поведения в рабочееи в нерабочеевремясотрудникамиААК
проинформировалстаршийинспектор по комплаенс и внутренней
безопасностиСыздыковН.Т.

Приняторешение:
1. Соблюдатьнормы антикоррупционногозаконодательства, в том числе

антикоррупционныеограничения.
2. Приполученииподарков, связанных с трудовойдеятельностью лицами,

уполномоченными на выполнение государственных функций
информироватьнепосредственного руководителя и соблюдать
указанныетребования.

З. Неукоснительнособлюдатьнормы Кодексаделовойэтики Общества.

Протоколсоставил:
Старшийинспекторпо комплаенс
и внутреннейбезопасностиСызыдковН.Т.
Ознакомлены:
ЕрошинаСветланаАнатольевна

АлдажаровЕрланДауренович
ТурлыбековМухтарбекШекербекович
ЖулдузбаевИсмаилХусаинович
АмантайулыЕрнар
ЕлубаеваЭселЕрланкызы
СейтахметовБахтиярУсенович
ОстровскийЛеонидМедортович
БазарбаевМаратКанатович
АбжановАрманСерикович
БахтияровШахзодбекДаниёрович
ЕсмурзаеваАйгеримСериковна
НамазоваГульмираАлладдиновна
ХусаиноваИринаРинатовна
АбаназидиЮрийГригорьевич